180873856

Datum vystavení: 22.11.2018Číslo dokladu: 180873856

Proforma

Kupující:

Základní škola Brno, Svážná 9, příspěvková organizace

Svážná 438/9

Brno 3463400

Základní škola Brno, Svážná 9, příspěvková organizace

Svážná 438/9

63400   Brno 34

+420602567261

IČ: 48511927 DIČ:

Alza.cz a.s.

Prodávající:

E-mail: obchod@alza.cz
Internet: www.alza.cz
Telefon: +420225340111

Zapsána v OR u MS v Praze, oddíl B, vložka 8573.

Datum splatnosti:

Způsob úhrady:

26.11.2018

Proforma - Virtuální doprava

Variabilní symbol: 180873856

Platební údaje:

Bankovní účet:

Raiffeisenbank: 1265098001 / 5500
Komerční banka a.s.: 35-3355550267 / 0100
Česká spořitelna a.s.: 2171532 / 0800

ČSOB: 188505042 / 0300

Obchodní údaje:

Objednávky:

Doprava:

Kód Popis Ks Cena ks bez DPH DPH Cena ZárukaDPH %

ADG418k4
6

Počítač Dell OptiPlex 3050 SFF 2 14 785,12 29 570,25 6 209,75 21 35 780,00 36 DL

NT356w3h Notebook Lenovo IdeaPad 330-15IKBR
Platinum Grey

1 11 561,98 11 561,98 2 428,02 21 13 990,00 24 LNI

WC118b20
c

LCD monitor 24" Philips 243V7QJABF 2 2 223,14 4 446,28 933,72 21 5 380,00 36 PI3

FW830w2a Externí disk WD 2.5" Elements Portable 1TB
černý

2 1 238,84 2 477,69 520,31 21 2 998,00 24 AL

DU113l11 Externí disk ADATA HD710P 1TB černý 3 1 371,07 4 113,22 863,78 21 4 977,00 36 AL

PX818g Vazač Fellowes STAR+ 1 1 709,92 1 709,92 359,08 21 2 069,00 24 AL

UM292a1b Mobilní telefon Honor 9 Lite Midnight Black 1 4 131,40 4 131,41 867,60 21 4 999,01 24 AL

DU049y3d Flash disk SanDisk Ultra Flair 32GB černá 10 230,58 2 305,79 484,21 21 2 790,00 60 AL

JS255d2 Reproduktory Trust Tytan 2.1 Subwoofer
Speaker Set - černé

2 1 404,13 2 808,26 589,74 21 3 398,00 24 AL

XXXME362
d2

Myš Microsoft Sculpt Comfort Mouse
Wireless, Zlevněno k (ADG418k46)

2 371,07 742,15 155,85 21 898,00 24 AL

SL190q 1 106,61 106,61 22,39 21 129,00  AL

MAG01428
P005

1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  AL

Celkem: 77 408,00 Kč63 973,56 13 434,45

Tento doklad nemá náležitosti daňového dokladu. Vyčíslení DPH je pouze informativní.

Doporučujeme zboží překontrolovat ihned po převzetí, pozdější připomínky ke stavu předávaného zboží mohou být zamítnuty. Kupující
nabude vlastnického práva ke zboží až po úplném zaplacení kupní ceny. V ceně zboží je zahrnut recyklační poplatek a autorské odměny v